РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 02  от  10.02.2011 г.

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «село Лесная»

    В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».

    1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «село Лесная»

    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования сельское поселение «село Лесная» Сиверину Е.А..

 Глава администрации муниципального

образования сельское поселение «село Лесная»                                          В.М.Нестеров.

Утвержден

Постановлением главы администрации

МО СП «село Лесная» № 02 от 10.02.2011г.
Перечень должностей муниципальной службы

в администрации муниципального образования сельское поселение «село Лесная»

в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Глава администрации муниципального образования сельское поселение «село Лесная»;

2. Заместитель главы администрации;

 Должности специалистов

- Главный специалист администрации;